1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса

РЕШЕНИЕ

03.07.2019

№
482

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-477 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае» (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-477 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором Хабаровского края Фургалом С.И., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-477 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае» в первом чтении.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета
С.А. Сокуренко
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_482-6_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/04.07.2019 11:27
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_482-6_uor_econ01.doc/214_3/04.07.2019 11:27